Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр детского творчества «Дагомыс» города Сочи
354207 г. Сочи, Л-207, ул. Гайдара, 11, тел. 52-28-28, 52-10-82

ПРИКАЗ

От « 03»  Мая 2023г.                                                                            № 29

О назначении администратора информационно-коммуникационной

образовательной платформы «Сферум» в МБУ ДО ЦДТ «Дагомыс»

города Сочи

В соответствии с письмом министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 24.04.2023 № 47-01-13-7398
«О подключении образовательных организаций к ИКОП «Сферум», с
подпунктом «б» пункта 1 раздела II протокола совещания под
председательством первого заместителя Руководителя Администрации
Президента Российской Федерации Кириенко С.В. от 22.03.2023

приказываю:

1. Назначить методиста муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Центра детского творчества «Дагомыс»
города Сочи Киян Сергея Александровича (тел. (918) 193-33-11,
tks-sochi@mail.ru) администратором информационно-коммуникационной
образовательной платформы «Сферум» в ЦДТ «Дагомыс».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
директора ЦДТ «Дагомыс»    Агаджанян Анаит Фрундзеновну.

Директор ЦДТ «Дагомыс»                                                     А. Ф. Агаджанян

		2023-05-03T11:11:17+0300
	Агаджанян Анаит Фрундзеновна